
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. ANTAIWAN BOWO PRANOGYO, SE.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 MGT1435 6 2 MANAJEMEN PROYEK STEI03 876768 A205 29 S-1 MGT

JUMAT 18:30 MGT1450 2 3 PENGEMBANGAN SDM (KONST. 3.1) STEI04 aa7757 A509 11 S-1 MGT

-      

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 10 Januari 2026 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2025

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 075 / WK1-STEI/IX/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2025/2026  dimulai : Senin, 22 September 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA



Jakarta, 30 Januari 2026
Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI
NIP. 061112061

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : MANAJEMEN PROYEK Nama Kelas : 06
Dosen Pengajar : ANTAIWAN BOWO PRANOGYO

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 21190600057 WILDA ASTRIANA 16 16 100

2 21210600046 YUNITA 16 16 100

3 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 16 16 100

4 21220000141 NISWAH AULIA 16 16 100

5 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 16 16 100

6 21220050002 HANIF IBRAHIM 16 16 100

7 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 16 16 100

8 21220600008 AMALLIA RIANDINI 16 16 100

9 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 16 16 100

10 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 16 16 100

11 21220600014 VANIA WIBOWO 16 16 100

12 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 16 16 100

13 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 16 16 100

14 21220600020 JOHANES ALFREDO 16 16 100

15 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 16 16 100

16 21220600025 IQSAL FADILAH 16 16 100

17 21220600030 JENIFER MEYER 16 16 100

18 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 16 16 100

19 21220650001 NOVA KRISTIANTI SUNDANA 16 16 100

20 21220650002 REVIANDITA NUR HIKMAH 16 16 100

21 21220650003 RONALDO PURBA 16 16 100

22 21220650004 SEPTI IRAWATI AZIZAH 16 16 100

23 21220650005 SUSI BARUTU 16 16 100

24 21230600034 RONI GUSCANDRA 16 16 100

25 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 16 16 100

26 21237600015 DORKAS ERLYSA TUA 16 16 100

27 21237650007 FARIZ ADITYA IVANDA 16 16 100

28 21247000010 CAMELIA 16 16 100

29 21247600013 MUHAMMAD HAEKAL BACHRAISZY FASYA 16 16 100

30 21247600023 AHMAD LUTFI 16 16 100

31 250121191 DESPRIANTO WIBOWO Kelas G 16 16 100

32 250121209 AFRIZAL YUSUF Kelas G 16 16 100

33 250121262 FITRIANA Kelas F 16 16 100
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : MANAJEMEN PROYEK Nama Kelas : 06

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1435 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21190600057 WILDA ASTRIANA 80.00 78.00 84.00 100 82.60 A ✔  

2 21210600046 YUNITA 79.00 87.00 80.00 100 83.80 A ✔  

3 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 75.00 80.00 89.00 100 83.20 A ✔  

4 21220000141 NISWAH AULIA 90.00 84.00 84.00 100 87.40 A ✔  

5 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 85.00 87.00 85.00 100 87.10 A ✔  

6 21220050002 HANIF IBRAHIM 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

7 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 82.00 75.00 79.00 100 80.80 A ✔  

8 21220600008 AMALLIA RIANDINI 0.00 78.00 80.00 100 57.40 C ✔  

9 21220600009
TRISNASIH
NOVIARACHIM

89.00 85.00 83.00 100
87.10 A ✔

 

10 21220600010 MUHAMMAD DENI
NURRAHMAN

85.00 80.00 80.00 100 83.50 A ✔  

11 21220600014 VANIA WIBOWO 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  

12 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

13 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 79.00 80.00 80.00 100 81.70 A ✔  

14 21220600020 JOHANES ALFREDO 80.00 68.00 80.00 100 78.40 A- ✔  

15 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 83.00 85.00 85.00 100 85.90 A ✔  

16 21220600025 IQSAL FADILAH 80.00 78.00 80.00 100 81.40 A ✔  

17 21220600030 JENIFER MEYER 80.00 89.00 80.00 100 84.70 A ✔  

18 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 90.00 89.00 85.00 100 89.20 A ✔  

19 21220650001
NOVA KRISTIANTI
SUNDANA

90.00 84.00 80.00 100
86.20 A ✔

 

20 21220650002 REVIANDITA NUR HIKMAH 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  

21 21220650003 RONALDO PURBA 88.00 80.00 80.00 100 84.40 A ✔  

22 21220650004 SEPTI IRAWATI AZIZAH 86.00 80.00 83.00 100 84.70 A ✔  

23 21220650005 SUSI BARUTU 79.00 75.00 80.00 100 80.20 A ✔  

24 21230600034 RONI GUSCANDRA 85.00 84.00 84.00 100 85.90 A ✔  

25 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 83.00 80.00 80.00 100 82.90 A ✔  

26 21237600015 DORKAS ERLYSA TUA 80.00 70.00 80.00 100 79.00 A- ✔  

27 21237650007 FARIZ ADITYA IVANDA 85.00 85.00 80.00 100 85.00 A ✔  

28 21247000010 CAMELIA 85.00 89.00 85.00 100 87.70 A ✔  

29 21247600013 MUHAMMAD HAEKAL
BACHRAISZY FASYA

0.00 85.00 83.00 100 60.40 C ✔  

30 21247600023 AHMAD LUTFI 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E  

31 250121191 DESPRIANTO WIBOWO 78.00 85.00 85.00 100 84.40 A ✔  

32 250121209 AFRIZAL YUSUF 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E  

33 250121262 FITRIANA 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E  

Rata-rata nilai kelas 70.18 74.24 74.67 100.00 75.73 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Januari 2026 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Jumat, 30 Januari 2026, 09:03:20

Paraf Dosen :

ANTAIWAN BOWO PRANOGYO      
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